

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02.PE. SMS/2025

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02.PE. SMS/2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vr. Sra. a nossa proposta relativo à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação.

**DADOS DA EMPRESA**

Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.
CNPJ Nº 13.298.511/0001-83
Inscrição Municipal: 258440-9
Inscrição Estadual: 06.555.453-1
Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 2895, Joaquim Távora (Fortaleza)
E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com
Fone/Fax: (85) 3273-2070
BANCO: BANCO DO BRASIL (BB) AGÊNCIA: 13692 CONTA BANCÁRIA: 49000-8

SÓCIO ADMINISTRADOR

Nome: Francisco Araújo Lima Filho Identidade: 1.311.096 - SSP-CE CPF nº 113.809.853-15
Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Jaguaribe-Ce
Estado Civil: Casado
Profissão: Contador
Endereço: Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres - Fortaleza/CE
Telefone: (85) 9 9737-9010
Email: abastece.distribuidora@hotmail.com
Cargo/Função: Sócio Administrador

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DECORATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 04				
		UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
13	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
14	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (EMB.50UND).	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
15	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
16	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
17	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.287,40
18	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)	Pacote	82	SÃO ROQUE	R\$ 15,71	R\$ 1.288,22
19	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.130,40
20	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR MARROM (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.130,40
21	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELO (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,70	R\$ 1.130,40
22	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETO(EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,71	R\$ 1.131,12
23	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,71	R\$ 1.131,12
24	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR DOURADO (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$ 15,71	R\$ 1.131,12

NÚMERO
DO LOTE
011300985315Assinado de forma
elétrica por FRANCISCO
LIMA em 13/11/2025 às 15:16

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

25	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROXO UVA (EMB.50 UND.)	Pacote	72	SÃO ROQUE	R\$	15,71	R\$	1.131,12
DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS								R\$ 16.928,30

LOTE 05						R\$	16.928,30
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
41	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	Unidade	2900	COMPACTOR	R\$ 1,93	R\$	5.597,00
42	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	Unidade	1400	COMPACTOR	R\$ 1,93	R\$	2.702,00
43	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	Unidade	800	COMPACTOR	R\$ 1,93	R\$	1.544,00
44	CANETA HIDROGRÁFICA CORES VARIADAS (EMB.12 UND.)	Caixa	36	LEO LEO	R\$ 8,37	R\$	301,32
45	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	Unidade	900	BRW	R\$ 2,62	R\$	2.358,00
46	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	Unidade	950	BRW	R\$ 2,61	R\$	2.479,50
47	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	Unidade	950	BRW	R\$ 2,60	R\$	2.470,00
48	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	Unidade	900	BRW	R\$ 2,60	R\$	2.340,00
49	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA	Unidade	1000	BRW	R\$ 5,15	R\$	5.150,00
50	CANETA PARA RETRO-PROJETOR 2.0	Unidade	420	PILOT	R\$ 10,74	R\$	4.510,80
51	CANUDO GROSSO DE PLÁSTICO (PACOTE C/100 UNIDADES)	Pacote	36	STRAWPLAST	R\$ 18,34	R\$	660,24
52	CARBONO PRETO DE UMA FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	Caixa	94	CIS	R\$ 84,84	R\$	7.974,96
53	CARBONO PRETO DUPLA FACE 21 X 29,7 CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	Caixa	94	CIS	R\$ 83,58	R\$	7.856,52
54	CARIMBO 26 MM X 9MM AUTOMÁTICO, ENTREGUE	Unidade	38	NYCON	R\$ 50,37	R\$	1.914,06
55	CARIMBO 58MMx22MM AUTOMÁTICO, CARGO/PORTARIA	Unidade	38	NYCON	R\$ 46,92	R\$	1.782,96
56	CARIMBO 38x14MM AUTOMÁTICO, VIDE VERSO	Unidade	8	NYCON	R\$ 44,83	R\$	358,64
						R\$	50.000,00

LOTE 07						RS	50.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
92	ELASTICO LATEX (EMB. 500 G)	Pacote	30	MAMUTH	R\$ 14,76	R\$	442,80
93	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM	Unidade	200	FILMAIL	R\$ 1,16	R\$	232,00
94	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324	Unidade	3200	FILMAIL	R\$ 2,11	R\$	6.752,00
95	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	Unidade	200	FILMAIL	R\$ 2,62	R\$	524,00
96	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	Unidade	200	SCRITY	R\$ 1,77	R\$	354,00
97	ENVELOPE OFÍCIO MED. 22CM X 32CM	Unidade	1800	FILMAIL	R\$ 0,43	R\$	774,00
98	ENVELOPE PARDO (MED. 23CM X 32CM)	Unidade	1800	FILMAIL	R\$ 0,43	R\$	774,00
99	ESTILETE ESTREITO 9MM E TRAVA	Unidade	20	MASTERPRINT	R\$ 2,81	R\$	56,20
100	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	Unidade	308	BAZZE	R\$ 4,05	R\$	1.247,40
101	Etiqueta Adesiva Branca Multiuso 18x37mm, PCT C/50 UNIDADES	Pacote	430	PIMACO	R\$ 46,02	R\$	19.788,60
103	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM AÇO INOX	Unidade	200	JOCAR	R\$ 4,02	R\$	804,00
TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS						R\$	31.749,00

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
114	FITA ADESIVA GOMADA 38MMX50MM	Rolo	960	3M	R\$ 20,61	R\$ 19.785,60
115	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM	Rolo	1860	ADERE	R\$ 14,90	R\$ 27.714,00
116	FITA DECORATIVA Nº03 XADREZ 15MM VERMELHA PEÇA 10 METROS	Rolo	200	FIDEPLA	R\$ 15,73	R\$ 3.146,00
117	FITA DECORATIVA NA COR BRANCA 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
118	FITA DECORATIVA NA COR DOURADA 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
119	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
120	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
121	FITA DECORATIVA NA COR LILÁS 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
122	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
123	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
124	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MM X 30M	Rolo	206	FIDEPLA	R\$ 7,63	R\$ 1.571,78
125	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR AZUL	Rolo	200	FIDEPLA	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
126	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR LILÁS	Rolo	200	FIDEPLA	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

127	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR VERDE	Rolo	200	FIDEPLA	R\$	11,15	R\$	2.230,00
128	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR VERMELHO	Rolo	200	FIDEPLA	R\$	11,15	R\$	2.230,00
129	FITA DECORATIVA XADREZ AZUL Nº03 15MM PEÇA C/ 10METROS	Rolo	200	FIDEPLA	R\$	15,73	R\$	3.146,00
130	FITA MÉTRICA EM FIBRA DE VIDRO 1,5 M	Unidade	48	EDA	R\$	12,78	R\$	613,44
SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS							R\$	75.899,28

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
131	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED. 120CM X 90CM	Unidade	46	STALO	R\$ 149,00	R\$ 6.854,00
132	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 100CM	Unidade	108	ISOPLAST	R\$ 9,91	R\$ 1.070,28
133	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR AZUL TAM 40X48CM	Folha	360	PLANETAT	R\$ 5,10	R\$ 1.836,00
134	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR BRANCA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
135	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR DOURADA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
136	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR LARANJA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
137	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR PRATA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
138	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
139	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
140	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERMELHA TAM 40X48CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
141	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
142	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA PELE TAM 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
143	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA TAM-40X95CM	Folha	10	IBEL	R\$ 6,60	R\$ 66,00
144	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
145	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL TAM-40X95CM,	Folha	10	IBEL	R\$ 6,58	R\$ 65,80
146	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BEGE TAM 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
147	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BRANCA 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
148	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LARANJA 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
149	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LILÁS 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
150	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR MARROM 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
151	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR PRETA 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
152	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR ROSA 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
153	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
154	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE CLARO 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
155	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE ESCURO 40X95CM	Folha	360	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.347,20
156	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERMELHA 40X95CM	Folha	370	IBEL	R\$ 6,52	R\$ 2.412,40
160	GLITER NA COR AMARELA 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,12	R\$ 60,48
161	GLITER NA COR BRANCA 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,12	R\$ 60,48
162	GLITER NA COR LILÁS 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,12	R\$ 60,48
163	GLITER NA COR PRETA 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,13	R\$ 61,02
164	GLITER NA COR ROSA 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,13	R\$ 61,02
165	GLITER NA COR VERDE 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,13	R\$ 61,02
166	GLITER NA COR VERMELHA 3G	Unidade	54	REAL	R\$ 1,13	R\$ 61,02
SESSENTA MIL REAIS						
						R\$ 60.000,00

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FL. 1004
 P.M. CARIRE

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

167	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS	Unidade	144	BRW	R\$	26,83	R\$	3.863,52
168	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 CAP. 25 FLS./EXTRATOR DE GRAMPO, CORPO EM AÇO.	Unidade	3	MASTERPRINT	R\$	53,25	R\$	159,75
169	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL DE 4 A 8MM	Unidade	3	CIS	R\$	53,52	R\$	160,56
170	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/ CABO, 106/6 OU 106/8	Unidade	43	CIS	R\$	135,35	R\$	5.820,05
171	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATÉ 100 FOLHAS	Unidade	46	MAXPPRINT	R\$	119,67	R\$	5.504,82
172	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	Unidade	4	BRW	R\$	238,51	R\$	954,04
173	GRAMPO 106/6 P/ GRAMPEADOR (EM. 5000 UND)	Caixa	78	JOCAR	R\$	33,62	R\$	2.622,36
174	GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)	Caixa	72	JOCAR	R\$	13,50	R\$	972,00
175	GRAMPO 26/6 (EMB. 5000 UND)	Caixa	174	BRW	R\$	15,76	R\$	2.742,24
176	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB.5000 UND	Caixa	6	JOCAR	R\$	28,28	R\$	169,68
177	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 (EMB. C/ 3000 UND)	Caixa	49	JOCAR	R\$	31,29	R\$	1.533,21
178	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND	Caixa	8	BRW	R\$	12,51	R\$	100,08
181	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	Caixa	36	SERELEPE	R\$	6,20	R\$	223,20
182	LÁPIS DE CERA COR PRETO CX C/ 12 UND	Caixa	90	ACRILEX	R\$	14,10	R\$	1.269,00
183	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	Caixa	45	PIRILAMPO	R\$	4,64	R\$	208,80
184	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	Unidade	5655	PIRILAMPO	R\$	0,46	R\$	2.601,30
187	LIVRO DE ATA COM 100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA	Unidade	375	SID GRAPH	R\$	21,93	R\$	8.223,75
188	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS CAPA DURA	Unidade	112	SID GRAPH	R\$	40,28	R\$	4.511,36
189	LIVRO DE ATA COM 50 FLS. CAPA DURA	Unidade	450	SID GRAPH	R\$	13,28	R\$	5.976,00
190	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA FORMATO 218MM X 319MM	Unidade	285	SID GRAPH	R\$	31,00	R\$	8.835,00
191	LIVRO DE PONTO OFÍCIO C/ 100 FLS. CAPA DURA	Unidade	135	SID GRAPH	R\$	40,09	R\$	5.412,15
192	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	Unidade	59	TILIBRA	R\$	17,63	R\$	1.040,17
193	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	Unidade	150	TILIBRA	R\$	14,87	R\$	2.230,50
197	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	Unidade	213	BRW	R\$	6,60	R\$	1.405,80
198	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	Unidade	213	BRW	R\$	6,60	R\$	1.405,80
199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	Unidade	225	BRW	R\$	6,61	R\$	1.487,25
200	MARCADOR PERMANENTE TIPO PINCEL ATÔMICO	Unidade	30	PILOT	R\$	7,35	R\$	220,50
SESSENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	69.652,89

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
167	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS	Unidade	48	BRW	R\$ 26,83	R\$ 1.287,84
170	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/ CABO, 106/6 OU 106/8	Unidade	15	CIS	R\$ 135,35	R\$ 2.030,25
171	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATÉ 100 FOLHAS	Unidade	16	MAXPPRINT	R\$ 119,67	R\$ 1.914,72
172	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	Unidade	1	BRW	R\$ 238,51	R\$ 238,51
173	GRAMPO 106/6 P/ GRAMPEADOR (EM. 5000 UND)	Caixa	26	JOCAR	R\$ 33,62	R\$ 874,12
174	GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)	Caixa	24	JOCAR	R\$ 13,50	R\$ 324,00
175	GRAMPO 26/6 (EMB. 5000 UND)	Caixa	58	BRW	R\$ 15,76	R\$ 914,08
176	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB.5000 UND	Caixa	2	JOCAR	R\$ 28,28	R\$ 56,56
177	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 (EMB. C/ 3000 UND)	Caixa	15	JOCAR	R\$ 31,29	R\$ 469,35
178	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND	Caixa	2	BRW	R\$ 12,51	R\$ 25,02
181	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	Caixa	12	SERELEPE	R\$ 6,20	R\$ 74,40
182	LÁPIS DE CERA COR PRETO CX C/ 12 UND	Caixa	30	ACRILEX	R\$ 14,10	R\$ 423,00
183	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	Caixa	15	PIRILAMPO	R\$ 4,64	R\$ 69,60
184	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	Unidade	1885	PIRILAMPO	R\$ 0,46	R\$ 867,10
187	LIVRO DE ATA COM 100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA	Unidade	125	SID GRAPH	R\$ 21,93	R\$ 2.741,25
188	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS CAPA DURA	Unidade	38	SID GRAPH	R\$ 40,28	R\$ 1.530,64
189	LIVRO DE ATA COM 50 FLS. CAPA DURA	Unidade	150	SID GRAPH	R\$ 13,28	R\$ 1.992,00
190	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA FORMATO 218MM X 319MM	Unidade	95	SID GRAPH	R\$ 31,00	R\$ 2.945,00
191	LIVRO DE PONTO OFÍCIO C/ 100 FLS. CAPA DURA	Unidade	45	SID GRAPH	R\$ 40,09	R\$ 1.804,05
192	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	Unidade	19	TILIBRA	R\$ 17,63	R\$ 334,97
193	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	Unidade	50	TILIBRA	R\$ 14,87	R\$ 743,50
197	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	Unidade	71	BRW	R\$ 6,60	R\$ 468,60
198	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	Unidade	71	BRW	R\$ 6,60	R\$ 468,60
199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	Unidade	75	BRW	R\$ 6,61	R\$ 495,75
200	MARCADOR PERMANENTE TIPO PINCEL ATÔMICO	Unidade	10	PILOT	R\$ 7,35	R\$ 73,50
VINTE E TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS						R\$ 23.166,41

LOTE 12

FRANCISCO
RAUJO LIMA
LHO:11340985315
assinado de forma
digital por FRANCISCO
RAUJO LIMA
LHO:11340985315

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1005
P.M. CARIRE

RUA: BARÃO DE ARACATI, Nº 395 - BAIRRO JOAQUIM TAVORA - FONE: (85) 3273.2070 - CEP: 60.115-082 - E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com
CNPJ: 13.292.517/0001-83 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06555453-1

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PAPELA, FI. 1006

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / PAPELA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS

COMISSÃO DE CONTABILIDADE
P.M. CARIRÉ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
201	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB.C/50 FOL)	Pacote	36	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 576,00
202	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	Pacote	36	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 576,00
203	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	Pacote	36	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 576,00
204	PAPEL 40 QUILOS A4 AMARELO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	67	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 1.072,00
205	PAPEL 40 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	67	FILIPINHO	R\$ 22,15	R\$ 1.484,05
206	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	Pacote	68	FILIPINHO	R\$ 22,15	R\$ 1.506,20
207	PAPEL 60 QUILOS A4 AMARELA 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	68	GLOBINHO	R\$ 22,67	R\$ 1.541,56
208	PAPEL 60 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	23	DAC	R\$ 90,00	R\$ 2.070,00
209	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25M	Rolo	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
210	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
211	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
212	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
213	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
214	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
215	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
216	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
217	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
218	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	Folha	50	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 170,00
219	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	Pacote	50	MASTERPRINT	R\$ 39,26	R\$ 1.963,00
220	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
221	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
222	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
223	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
224	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
225	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	Unidade	50	VMP	R\$ 2,10	R\$ 105,00
226	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM KRAFT	Folha	135	JANDAIA	R\$ 2,10	R\$ 283,50
227	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM 75G/M2	Resmas 500 FOLHA	4950	REPORT	R\$ 31,83	R\$ 157.558,50
228	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	Pacote	540	SENNINHA	R\$ 12,69	R\$ 6.852,60
229	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	32	SENNINHA	R\$ 17,07	R\$ 546,24
230	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	32	SENNINHA	R\$ 17,06	R\$ 545,92
231	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	32	SENNINHA	R\$ 17,06	R\$ 545,92
232	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	32	SENNINHA	R\$ 17,06	R\$ 545,92
233	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	32	SENNINHA	R\$ 17,06	R\$ 545,92
CENTO E OITENTA E DOIS MIL E VINTE E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS						R\$ 182.021,33

LOTE 13						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
201	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB.C/50 FOL)	Pacote	11	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 176,00
202	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	Pacote	11	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 176,00
203	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	Pacote	11	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 176,00
204	PAPEL 40 QUILOS A4 AMARELO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	22	FILIPINHO	R\$ 16,00	R\$ 352,00
205	PAPEL 40 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	22	GLOBINHO	R\$ 16,00	R\$ 352,00
206	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	Pacote	22	FILIPINHO	R\$ 22,15	R\$ 487,30
207	PAPEL 60 QUILOS A4 AMARELA 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	22	FILIPINHO	R\$ 22,15	R\$ 487,30
208	PAPEL 60 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	Pacote	22	GLOBINHO	R\$ 22,67	R\$ 498,74
209	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25M	Rolo	7	DAC	R\$ 90,00	R\$ 630,00
210	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40
211	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40
212	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40
213	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40
214	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40
215	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$ 3,40	R\$ 54,40

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MOVEIS / EQUIPAMENTOS

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 1007
B. M. GARIRÉ

216	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$	3,40	R\$	54,40
217	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	Folha	16	NOVA PRINT	R\$	3,40	R\$	54,40
218	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	Folha	16	NOVA PRINT	R\$	3,40	R\$	54,40
219	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	Pacote	16	MASTERPRINT	R\$	39,26	R\$	628,16
220	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
221	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
222	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
223	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
224	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
225	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
226	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM KRAFT	Unidade	16	VMP	R\$	2,10	R\$	33,60
227	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM 75G/M2	Folha	45	JANDAIA	R\$	2,10	R\$	33,60
228	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	Resmas 500 FOLHA	1650	REPORT	R\$	31,83	R\$	52.519,50
229	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	180	SENNINHA	R\$	12,69	R\$	2.284,20
230	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	10	SENNINHA	R\$	17,07	R\$	170,70
231	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	10	SENNINHA	R\$	17,06	R\$	170,60
232	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	10	SENNINHA	R\$	17,06	R\$	170,60
233	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	Pacote	10	SENNINHA	R\$	17,06	R\$	170,60
SESENTA MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS							R\$	60.406,00

ITEM		LOTE 14					
DESCRIÇÃO		UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
234	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED. 350MM X 280MM X 55MM	Unidade	280	FRAMA	R\$ 16,96	R\$	4.748,80
235	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	Unidade	396	FRAMA	R\$ 17,66	R\$	6.993,36
236	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR AMARELA	Unidade	230	POLYCART	R\$ 4,71	R\$	1.083,30
237	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR VERDE	Unidade	280	POLYCART	R\$ 4,71	R\$	1.318,80
238	PASTA CATÁLOGO CAPA PRETA C/ 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	Unidade	180	YES	R\$ 50,68	R\$	9.122,40
239	PASTA CATÁLOGO C/ 50 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	Unidade	190	YES	R\$ 42,63	R\$	8.099,70
240	PASTA CATÁLOGO CAPA TRANSPARENTE C/ 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	Unidade	20	YES	R\$ 62,95	R\$	1.259,00
241	PASTA CATÁLOGO BD 30 SACOS - POLIPROPILENO - CRISTAL	Unidade	10	ACP	R\$ 34,23	R\$	342,30
242	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	Unidade	10	YES	R\$ 42,63	R\$	426,30
243	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC TAMANHO 33,2 CM X 23,2 CM	Unidade	480	POLYCART	R\$ 5,91	R\$	2.836,80
244	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC, DORSO 40MM TAM OFÍCIO, MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE	Unidade	300	POLYCART	R\$ 7,24	R\$	2.172,00
245	PASTA EM L TRANS.COM 10 DIVISÓRIAS	Unidade	20	CHIES	R\$ 8,80	R\$	176,00
246	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO (MORTO). POLIIONDA, TAM OFÍCIO	Unidade	760	ALAPLAST	R\$ 11,56	R\$	8.785,60
247	PASTA POLIIONDA FINA 4 CM. AMARELA	Unidade	40	DELLO	R\$ 8,00	R\$	320,00
248	PASTA POLIIONDA LARGA(6 CM.) NA COR VERDE	Unidade	40	DELLO	R\$ 8,62	R\$	344,80
249	PASTA SUSPENSAS HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	Unidade	120	FRAMA	R\$ 6,09	R\$	730,80
250	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO(2CM).	Unidade	40	DAC	R\$ 5,74	R\$	229,60
251	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO(4CM).	Unidade	40	DAC	R\$ 8,03	R\$	321,20
252	PERCEVEJO N°4 LATONADO DOURADO CAIXA COM 100 UND	Caixa	70	BRW	R\$ 8,59	R\$	601,30
253	PERFURADOR DE PAPEL C/ 2 FUROS CAP. 30 FLS	Unidade	70	JOCAR	R\$ 61,06	R\$	4.274,20
254	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 20 FOLHAS.	Unidade	60	BRW	R\$ 33,65	R\$	2.019,00
255	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR.	Unidade	20	JOCAR	R\$ 77,14	R\$	1.542,80
256	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 50 FOLHAS.	Unidade	80	JOCAR	R\$ 104,99	R\$	8.399,20
257	PERFURADOR DE PAPEL CAP. PARA 100 FLS; REFS PARA BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	Unidade	38	FUTURO	R\$ 155,64	R\$	5.914,32
SETENTA E DOIS MIL E SESENTA E UM REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS							R\$ 72.061,58

LOTE 16

ANEXO
ARQUIVO
MA
LHO:113
9985315

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MOBILIÁRIOS / EQUIPAMENTOS.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 1008
P.M. GARIRÉ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
322	TINTA GUACHE EMB. 6 UND DE 15 ML CADA	Caixa	54	BAMBINI	R\$ 4,76	R\$ 257,04
323	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,10	R\$ 436,80
324	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,09	R\$ 436,32
325	TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,09	R\$ 436,32
326	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,09	R\$ 436,32
327	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,09	R\$ 436,32
328	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	KOALA	R\$ 9,09	R\$ 436,32
329	TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	Unidade	58	RADEX	R\$ 6,33	R\$ 367,14
330	TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	Unidade	58	RADEX	R\$ 6,33	R\$ 367,14
331	TINTA P/ TECIDO COR PRETA EM POTE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
332	TINTA P/ TECIDO COR VERMELHO VIVO EM POTE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
333	TINTA P/ TECIDO EM COR VERMELHO ESCARLATE EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
334	TINTA P/ TECIDO NA COR AMARELO OURO EM POTE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
335	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
336	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL REAL EM POTE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
337	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA EM POTE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
338	TINTA P/ TECIDO NA COR BEGE (COR DA PELE) EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
339	TINTA P/ TECIDO NA COR BRANCO EM POTE 250ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
340	TINTA P/ TECIDO NA COR LARANJA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
341	TINTA P/ TECIDO NA COR LILÁS EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
342	TINTA P/ TECIDO NA COR MARROM EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
343	TINTA P/ TECIDO NA COR ROSA CHÁ EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
344	TINTA P/ TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
345	TINTA P/ TECIDO NA COR VERDE MUSGO EM POTE DE 250 ML	Pote	48	ACRILEX	R\$ 26,03	R\$ 1.249,44
346	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL	Unidade	48	BRW	R\$ 6,89	R\$ 330,72
347	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA	Unidade	48	BRW	R\$ 6,89	R\$ 330,72
348	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	Unidade	48	BRW	R\$ 6,89	R\$ 330,72
349	TINTA PARA TECIDO, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
350	TINTA PARA TECIDO, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
351	TINTA PARA TECIDO, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
352	TINTA PARA TECIDO, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
353	TINTA PARA TECIDO, COR LARANJA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
354	TINTA PARA TECIDO, COR MARROM (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
355	TINTA PARA TECIDO, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
356	TINTA PARA TECIDO, COR PRETA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
357	TINTA PARA TECIDO, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
358	TINTA PARA TECIDO, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,43	R\$ 308,64
359	TINTA PVA, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28
360	TINTA PVA, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28
361	TINTA PVA, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28
362	TINTA PVA, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28
363	TINTA PVA, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28
364	TINTA PVA, COR PRETO (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$ 6,36	R\$ 305,28

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

365	TINTA PVA, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$	6,36	R\$	305,28
366	TINTA PVA, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)	Unidade	48	TEK BOND	R\$	6,36	R\$	305,28
367	VERNIZSPRAY P/ACABAMENTO DE PEÇAS EM GESSO 300ML	Unidade	6	TEK BOND	R\$	44,84	R\$	269,04
368	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO ROLO COM 45CM X 2M	Rolo	30	DAC	R\$	22,73	R\$	681,90
VINTE E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS							R\$	29.823,06

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$	29.823,06
SEISCENTOS E SETENTA E UM MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS		R\$	671.707,85

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias.

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integridade dos custos para o atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduto vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Prazo de entrega do objeto: 05 (Cinco) dias úteis. Conforme Edital.

Fortaleza/CE, 25 de abril de 2025
FRANCISCO ARAUJO LIMA Assinado de forma digital
FILHO:11380985315 por FRANCISCO ARAUJO
LIMA FILHO:11380985315

SÓCIO ADMINISTRADOR
FRANCISCO ARAÚJO LIMA FILHO
CPF Nº 113.809.853-15

